
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
118. schůze rady městského obvodu
konané dne 27.07.2022

 

čís. 5094/RMOb-Sle/1822/118
-

5139/RMOb-Sle/1822/118

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/33

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.07.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5094/RMOb-Sle/1822/118 INV/
RMOb/12.0039/22

Smlouva o připojení odběrného elektrického
zařízení k distribuční soustavě - „Fontána u
křížení ul. Lihovarská x Nadační"

5095/RMOb-Sle/1822/118 INV/
RMOb/12.0042/22

GasNet, s.r.o. přeložka - Smlouva o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti pro realizaci stavby "Rekonstrukce
hasičské zbrojnice Heřmanice"

5096/RMOb-Sle/1822/118 INV/
RMOb/12.0043/22

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí účelové
investiční dotace v rámci programu "Dotace pro
jednotky SDH obcí" vyhlášeného pro rok 2023
Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím
Hasičského záchranného sboru České republiky
pro projekt "Rekonstrukce hasičské zbrojnice
Ostrava - Heřmanice"

5097/RMOb-Sle/1822/118 VV/
RMOb/8.0041/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

5098/RMOb-Sle/1822/118 FaR/
RMOb/9.0034/22

Rozpočtové opatření

5099/RMOb-Sle/1822/118 ŠaK/
RMOb/10.0088/22

Souhlas se zapojením do projektu „Šablony
OP JAK" a s přijetím peněžní podpory ZŠ
Bohumínská a ZŠ Škrobálkova

5100/RMOb-Sle/1822/118 ŠaK/
RMOb/10.0092/22

Změna usnesení - vyřazení majetku z evidence -
MŠ Požární

5101/RMOb-Sle/1822/118 DaŽP/
RMOb/5.0044/22

Odvolání a udělení plné moci

5102/RMOb-Sle/1822/118 DaŽP/
RMOb/5.0049/22

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Rozvoj
vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa, III. fáze"
umístěného na ul. Počáteční v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí)

5103/RMOb-Sle/1822/118 DaŽP/
RMOb/5.0048/22

Kácení dřevin - ul. Jeseninova, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí; ul. Michálkovická, ul. Na Vizině, ul.
Holečkova, Golíkův park, k.ú. Slezská Ostrava;
ul. Požární, ul. Vyhlídalova, ul. Suchá, k.ú.
Heřmanice; ul. Sprašová, k.ú. Muglinov; vše v
obci Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5104/RMOb-Sle/1822/118 TS/
RMOb/1.0015/22

Smlouva o sdružených službách dodávky
elektřiny ze sítí NN a dodávky plynu pro
maloodběr - Koněvova 239/2, M.Henryho
306/2, M.Henryho 380/4, Plechanovova 474/4,
Plechanovova 426/9, Plechanovova 477/15,
Muglinovská 166/84.

5105/RMOb-Sle/1822/118 TS/
RMOb/1.0016/22

„Oprava hydroizolace bytového domu Na
Liščině 338/2, Ostrava-Hrušov – I. etapa
(venkovní úpravy)“ - Dodatek č.1

5106/RMOb-Sle/1822/118 HS/
RMOb/15.0022/22

Odpis drobného dlouhodobého hmotného
majetku, dlouhodobého hmotného majetku,
drobného dlouhodobého nehmotného majetku a
předmětů operativní evidence

5107/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0208/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1471,
přináležejícího k bytové jednotce č. 449/59,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

5108/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0406/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 774
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - Heimstaden
Czech s.r.o. + oprávnění

5109/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0408/22

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Plošná kanalizace Michálkovice, SO 01
Odkanalizování území sever - oblast ul.
Štěpničkova" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - statutární město Ostrava

5110/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0409/22

Souhlas vlastníka pozemku s kácením a ořezem
dřevin a souhlas se vstupem na pozemek za
účelem kácení a ořezu dřevin - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - statutární město Ostrava

5111/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0407/22

Politické reklamy pro předvolební kampaň na
volby 2022

5112/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0410/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 781
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

5113/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0411/22

Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými
změnami bytu + smlouva o nájmu bytu na dobu
neurčitou + dohoda o ukončení smlouvy o nájmu
bytu

5114/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0412/22

Nájem částí nemovité věci na ulici Antošovická
v k.ú. Koblov, obec Ostrava - AGEL Střední
zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická s.r.o.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5115/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0413/22

Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku
parc.č. 2168/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0174/19-N)

5116/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0414/22

Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku
parc.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0880/19-N)

5117/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0415/22

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1618/1 v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava

5118/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0416/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (ul. Brigádnická)

5119/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0417/22

Záměr nájmu pozemku p.p.č. 640 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

5120/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0418/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - OVANET a.s.

5121/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0419/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, projekt „OT Bohumínská" -
OVANET a.s.

5122/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0420/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
Moje OLIVIE s.r.o.

5123/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0421/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (oblast Kamenec) - ČEZ
Distribuce, a.s.

5124/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0423/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - BRAT plus s.r.o.

5125/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0424/22

Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu a
vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (oblast ul. Těšínská)

5126/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0425/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

5127/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0426/22

Změna bodu 1a) usnesení č. 0492/ZMOb-
Sle/1822/20 ze dne 21.04.2022 - prodej podílu
na pozemku parc. č. 1483, přináležejícího k
bytové jednotce č. 445/10 nacházející se ve

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

stavbě č.p.445,446 bytový dům - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

5128/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0428/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných
břemen - služebností v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava (ul. Zákopní)

5129/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0433/22

Přidělení bytů a bytů zvláštního určení do nájmů

5130/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0440/22

Projednání zvýšení nájemného po rekonstrukci
domů - ul. Zapletalova

5131/RMOb-Sle/1822/118 MA/
RMOb/4.0442/22

Změna usnesení č. 4998/RMOb-Sle/1822/115 ze
dne 15. 06. 2022 - dočasné umístění reklamy v
k.ú. Koblov

5132/RMOb-Sle/1822/118 SV/
RMOb/7.0015/22

Dohoda o spolupráci

5133/RMOb-Sle/1822/118 PRAV/
RMOb/13.0055/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Oprava volných bytů –
2. etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov, Muglinov,
obec Ostrava" zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava"

5134/RMOb-Sle/1822/118 PRAV/
RMOb/13.0054/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávky pod názvem "Nákup nábytku včetně
dodávky a montáže"

5135/RMOb-Sle/1822/118 PRAV/
RMOb/13.0056/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Oprava volných bytů na
ul. Koněvova - 3. etapa, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava" zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava"

5136/RMOb-Sle/1822/118 PRAV/
RMOb/13.0057/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Oprava volných bytů na
ul. Koněvova - 4. etapa, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava" zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5137/RMOb-Sle/1822/118 PRAV/
RMOb/13.0058/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na dodávky pod
názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály
tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích
strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

5138/RMOb-Sle/1822/118 ŠaK/
RMOb/10.0081/22

Žádost o dar - Akademie FC Baník Ostrava z.s.

5139/RMOb-Sle/1822/118 ŠaK/
RMOb/10.0093/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - Náboženská obec
Církve československé husitské v Ostravě -
Heřmanicích

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0039/22
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě -
„Fontána u křížení ul. Lihovarská x Nadační"
 
Usnesení číslo: 5094/RMOb-Sle/1822/118

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do napěťové

hladiny 0,4kV (NN) číslo: 22_SOP_01_4121984730, adresa odběrného místa: pozemek p.p.č.
1786, ul. Nadační, Ostrava - Kunčičky, 718 00, s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se
sídlem Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02, IČO: 24729035, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 29.07.2022

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0042/22
GasNet, s.r.o. přeložka - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti pro realizaci stavby "Rekonstrukce hasičské zbrojnice Heřmanice"
 
Usnesení číslo: 5095/RMOb-Sle/1822/118

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti  s obchodní

společností GasNet, s.r.o., sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 272 95 567, a
to z důvodu realizace přeložky STL plynovodu a přepojení přípojky dle projektové dokumentace
pro stavbu „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Heřmanice"

dle důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 29.07.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0043/22
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci programu
"Dotace pro jednotky SDH obcí" vyhlášeného pro rok 2023 Ministerstvem vnitra -
generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky pro projekt
"Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava - Heřmanice"
 
Usnesení číslo: 5096/RMOb-Sle/1822/118

230

k usnesení č. 1878/RMOb-Sle/1822/36
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v
rámci programu "Dotace pro jednotky SDH obcí" vyhlášeného pro rok 2023 Ministerstvem
vnitra - generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky pro projekt
"Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava - Heřmanice", dle podmínek vyhlášeného dotačního
programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, kdy zahájení přípravy projektu bylo
schváleno usnesením Rady města č. 03714/RM1822/56 ze dne 28. 4. 2020.

 
2) schvaluje
 podání žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci programu "Dotace pro

jednotky SDH obcí" vyhlášeného pro rok 2023 Ministerstvem vnitra - generálním ředitelstvím
Hasičského záchranného sboru České republiky pro projekt "Rekonstrukce hasičské zbrojnice
Ostrava - Heřmanice", dle podmínek vyhlášeného dotačního programu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.08.2022

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0041/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5097/RMOb-Sle/1822/118

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 33 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 27. 7. 2022

 
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0034/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5098/RMOb-Sle/1822/118

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Adrien Třeček, T: 02.08.2022
vedoucí odboru financí a rozpočtu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0088/22
Souhlas se zapojením do projektu „Šablony OP JAK" a s přijetím peněžní podpory ZŠ
Bohumínská a ZŠ Škrobálkova
 
Usnesení číslo: 5099/RMOb-Sle/1822/118

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o podporu a přijetím podpory z Operačního programu Jan Amos Komenský,

výzva č. 02_22_002 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy

a) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací do výše 4 059
663 Kč,

b) Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací do výše 1 631
747 Kč,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 01.08.2022
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0092/22
Změna usnesení - vyřazení majetku z evidence - MŠ Požární
 
Usnesení číslo: 5100/RMOb-Sle/1822/118

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodou zprávu předloženého materiálu bod 1 svého usnesení č. 5039/RMOb-

Sle/1822/117 ze dne 12. 7. 2022 takto:

1. souhlasí

s vyřazením drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací ceně 81.176 Kč,
svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizaci, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0044/22
Odvolání a udělení plné moci
 
Usnesení číslo: 5101/RMOb-Sle/1822/118

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) odvolává

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 plnou moc č. 6/2020 udělenou na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská
Ostrava č. 1595/RMOb-Sle/1822/31 ze dne 5. 2. 2020 paní XXX XXXXXX XXXXXXXXX
zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, a to s účinností ke dni 31. 7. 2022; dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.07.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
5) uděluje
 plnou moc s účinností od 1. 8. 2022 na dobu neurčitou paní XXXXX XXXXXXXX,

zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, odboru dopravy a životního prostředí, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava před třetími osobami při uzavírání, změně a ukončení smluv o
nájmu hrobového místa, včetně podpisu příslušných právních jednání, a to v době nepřítomnosti
paní XXXXXX XXXXXXXX, vedoucí oddělení hřbitovní správy odboru dopravy a životního
prostředí; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 01.08.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0049/22
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa,
III. fáze" umístěného na ul. Počáteční v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)
 
Usnesení číslo: 5102/RMOb-Sle/1822/118

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informaci o oznámení záměru "Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa, III. fáze"

umístěného na pozemcích v areálu oznamovatele, tj. Dopravní podnik Ostrava, a.s., se sídlem
Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, IČO: 61974757, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava (ul.
Počáteční), dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání stanoviska k realizaci záměru "Rozvoj vodíkové mobility v Ostravě, 1. etapa, III.

fáze" umístěného na pozemcích v areálu oznamovatele, tj. Dopravní podnik Ostrava, a.s., se
sídlem Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, IČO: 61974757, na ul. Počáteční v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 12.08.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0048/22
Kácení dřevin - ul. Jeseninova, k.ú. Kunčice nad Ostravicí; ul. Michálkovická, ul. Na
Vizině, ul. Holečkova, Golíkův park, k.ú. Slezská Ostrava; ul. Požární, ul. Vyhlídalova,
ul. Suchá, k.ú. Heřmanice; ul. Sprašová, k.ú. Muglinov; vše v obci Ostrava
 
Usnesení číslo: 5103/RMOb-Sle/1822/118

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích v obci Ostrava p.č. 505/1 (ul. Jeseninova) v k.ú.

Kunčice nad Ostravicí; p.č. 2422 a p.č. 2456/1 (ul. Michálkovická), p.č. 1991/23 (ul. Na
Vizině), p.č. 2036/1 (ul. Holečkova), p.č. 1316 (Golíkův park) v k.ú. Slezská Ostrava; p.č. 1/19
(ul. Požární), p.č. 337/51 (ul. Vyhlídalova), p.č. 341/2 (ul. Suchá) v k.ú. Heřmanice; p.č. 125/2
a p.č. 128/3 (ul. Sprašová) v k.ú. Muglinov; svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava; dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.08.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0015/22
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN a dodávky plynu pro
maloodběr - Koněvova 239/2, M.Henryho 306/2, M.Henryho 380/4, Plechanovova 474/4,
Plechanovova 426/9, Plechanovova 477/15, Muglinovská 166/84.
 
Usnesení číslo: 5104/RMOb-Sle/1822/118

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 1.

uzavření smluv o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN - 0203336510, 0203336468,
0203336465, 0203336463, 0203338359, 0203338442, 0203338443, 0203338441, 0203336460 -
s obchodní společností ČEZ Prodej, a.s., Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČO:27232433, pro
odběrné místo Koněvova 239/2 - Slezská Ostrava, M. Henryho 306/2 - Hrušov , M.Henryho 380/4
- Hrušov, Plechanovova 474/4 - Hrušov, Plechanovova 426/9 - Hrušov, Plechanovova 477/15 -
Hrušov, Muglinovská 166/84 - Muglinov,

dle důvodové zprávy a příloh č. 1., 2., 3., 4., 5., 7., 8., 9. předloženého materiálu.

2.

uzavření smluv o sdružených službách dodávky plynu pro maloodběr do 630 MWh -
0203338236, 0203338310, 0203338312, 0203338315, 0203338318, 0203338319, 0203338352
- s obchodní společností ČEZ Prodej, a.s., Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 140 53, IČO: 27232433,
pro odběrné místo Koněvova 239/2 - Slezská Ostrava, M. Henryho 306/2 - Hrušov , M. Henryho
380/4 - Hrušov, Plechanovova 474/4 - Hrušov, Plechanovova 426/9 - Hrušov, Plechanovova
426/9 - Hrušov, Muglinovská 166/84 - Muglinov,

dle důvodové zprávy a příloh č. 10., 11., 12., 13, 14.,15.,16. předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 12.08.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0016/22
„Oprava hydroizolace bytového domu Na Liščině 338/2, Ostrava-Hrušov – I. etapa
(venkovní úpravy)“ - Dodatek č.1
 
Usnesení číslo: 5105/RMOb-Sle/1822/118

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. TS/0175/21 ze dne 28.12.2021 na realizaci díla

„Oprava hydroizolace bytového domu Na Liščině 338/2, Ostrava-Hrušov – I. etapa (venkovní
úpravy)“, s obchodní společností Hydor s.r.o., se sídlem Fügnerova 778/23, 702 00 Ostrava-
Přívoz, IČO: 25818457, kterým se cena díla zvýší o rozdíl mezi dodatečnými stavebními pracemi
a méněpracemi v částce 238.392,32 Kč bez DPH a mění se předmět plnění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 12.08.2022

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0022/22
Odpis drobného dlouhodobého hmotného majetku, dlouhodobého hmotného majetku,
drobného dlouhodobého nehmotného majetku a předmětů operativní evidence
 
Usnesení číslo: 5106/RMOb-Sle/1822/118

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci dlouhodobého hmotného majetku, drobného

dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého nehmotného majetku a předmětů
operativní evidence, dle návrhu, který tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu;

 
2) stanovuje
 pro likvidaci dlouhodobého hmotného majetku, drobného dlouhodobého hmotného majetku,

drobného dlouhodobého nehmotného majetku a předmětů operativní evidence, specifikovaného
v bodě 1 tohoto usnesení, likvidační komisi ve složení:

Bc. Barbora Švecová
Jiří Till
Vladimír Lyčka

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0208/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1471, přináležejícího k bytové jednotce č. 449/59,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5107/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 449 bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č. 1471, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/59, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.778,- Kč;

s tím, že uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy
a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0406/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku
p.p.č. 774 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - Heimstaden Czech s.r.o. + oprávnění
 
Usnesení číslo: 5108/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti za účelem zřízení a provozování

vodovodní přípojky k tíži pozemku p.p.č. 774 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ve znění přílohy
č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s oprávněnými stavby:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy - investora stavby:

Heimstaden Czech s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 052 53 268

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0408/22
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Plošná kanalizace Michálkovice, SO 01 Odkanalizování území sever - oblast ul.
Štěpničkova" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 5109/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích parc.č. 5584/4 a parc.č. 5586,

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, za účelem provedení této stavby - kanalizace pro
odvádění odpadních vod a zřízení staveniště - v rámci projektu „Plošná kanalizace Michálkovice,
SO 01 Odkanalizování území sever - oblast ul. Štěpničkova”, jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- před zahájením stavby staveniště bude požádáno o dořešení majetkoprávních záležitostí,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, či náležitého stavu a
není-li to možné, s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu
účelu nebo užití, případně budou uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava (např. minimálně 30 dní před zahájením vlastních
výkopových prací bude odbor DaŽP požádán o povolení zvláštního užívání místních komunikací,
chodníků nebo veřejné zeleně, o připojení k místní komunikaci),
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0409/22
Souhlas vlastníka pozemku s kácením a ořezem dřevin a souhlas se vstupem na
pozemek za účelem kácení a ořezu dřevin - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 5110/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením a ořezem dřevin:

• jasan ztepilý, obvod kmene ve výšce 130 cm - 63 cm (označena číslem 5 v příloze č.
2 předloženého materiálu)

• náletovitá dřevina - bez černý, křídlatka, plocha - 36 m2 (označena číslem 6 v příloze č.
2 předloženého materiálu)

rostoucích mimo les na pozemku parc.č. 5584/4 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a

bezúplatným vstupem na výše uvedený pozemek za účelem kácení a ořezu dřevin
výše uvedených, v rámci projektu „Plošná kanalizace Michálkovice, SO 01 Odkanalizování
území sever - oblast ul. Štěpničkova", jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění těchto podmínek:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) bude požádán o povolení kácení,
- veškeré práce, včetně odstranění dřevní hmoty, větví, porostních zbytků a následný úklid
pozemků, budou provedeny na vlastní náklady investora stavby,
- stanoví-li orgán ochrany přírody jako kompenzaci ekologické újmy náhradní výsadbu,
zabezpečí tuto na vlastní náklady výše uvedený investor stavby,
- v případě dotčení cest je nutno zažádat odbor DaŽP o zvláštní užívání,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0407/22
Politické reklamy pro předvolební kampaň na volby 2022
 
Usnesení číslo: 5111/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením příslušné smlouvy k

částem pozemků, za účelem umístění 3 ks mobilních reklamních panelů, určených k volbám, na
dobu určitou, a to od
01. 09. 2022 do 29. 09. 2022, konkrétně:

a) části pozemku parc.č. 5034, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 2 m2 z celkové výměry 3995 m2;

b) části pozemku parc.č. 1028/1, ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 2 m2 z celkové výměry 204 m2;

c) části pozemku parc.č. 1874/3, ostatní plocha, manipulační plocha, k.ú. Koblov, obec Ostrava,
o výměře 2 m2 z celkové výměry 10350 m2;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0410/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku
p.p.č. 781 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5112/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti za účelem zřízení a provozování

vodovodní přípojky k tíži pozemku p.p.č. 781 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ve znění přílohy
č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s investorem stavby:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0411/22
Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými změnami bytu + smlouva o nájmu
bytu na dobu neurčitou + dohoda o ukončení smlouvy o nájmu bytu

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 5113/RMOb-Sle/1822/118
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, nájemce bytu č. X, nacházejícího

se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o udělení
souhlasu s úpravami a jinými změnami předmětného bytu, které spočívají v rekonstrukci
koupelny a zřízení sprchového koutu;

 
2) souhlasí
 s úpravami a jinými změnami bytu č. X nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, spočívajícími v rekonstrukci koupelny a
zřízení sprchového koutu, a to na náklady pronajímatele;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.12.2022
vedoucí odboru technické správy

3) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 52,16 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet

nájemného: 48,41 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XXX
(adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXX XXXXXXXX, narozenému
v roce XXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem tamtéž,
na dobu neurčitou - za nájemné ve výši 3.631,- Kč měsíčně, počínaje prvním dnem následujícího
měsíce po provedení opravy bytu, a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne
14.09.1998, uzavřené s panem XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž,
kterou mu byl pronajat předmětný byt č. X v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

4) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne XXXXXXXXXX, kterou

byl pronajat byt č. X, o velikosti 1+1, s příslušenstvím (plocha bytu: 52,16 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 48,41 m2), nacházejícího se v budově na
adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s panem
XXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, oba bytem tamtéž, před podpisem nové nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru majetkového
5) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 4 tohoto
usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0412/22
Nájem částí nemovité věci na ulici Antošovická v k.ú. Koblov, obec Ostrava - AGEL
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5114/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu částí pozemku p.č. 610/9 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, jehož součástí je stavba, a to

budova č.p. 107, stavba občanského vybavení (adresa místa: Antošovická 107/55, Koblov, 711
00 Ostrava), konkrétně těchto částí:

a) pavilon "A" výše uvedené budovy o celkové výměře 891,54 m2,
b) část pavilonu "C" výše uvedené budovy o celkové výměře 171,65 m2,
c) část pavilonu "D" výše uvedené budovy o celkové výměře 363,16 m2,
tj. o celkové výměře 1426,35 m2,

a to žadateli:

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o.
sídlo: Antošovická 107/55, Koblov, 711 00 Ostrava
IČO: 025 60 739

a to:
- za účelem provozování střední a vyšší odborné zdravotnické školy,
- na dobu určitou 10 let počínaje dnem 1.9.2022, ne však dříve než dnem uveřejnění příslušné
nájemní smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0413/22
Vzetí na vědomí výpověď nájmu části pozemku parc.č. 2168/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0174/19-N)
 
Usnesení číslo: 5115/RMOb-Sle/1822/118

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájemní smlouvy č. MS/0174/19-N ze dne 4.3.2019, ve znění Dohody o změně obsahu

závazku č. 1 MA/0085/20-O ze dne 3.2.2020, kterou byla pronajata část pozemku parc.č. 2168/2
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, učiněnou nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

nájemní vztah skončí uplynutím výpovědní doby dne 30.9.2022;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0414/22
Záměr změny smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (smlouva č. MS/0880/19-N)
 
Usnesení číslo: 5116/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy č. MS/0880/19-N ze dne 6.11.2019, jejímž předmětem je

nájem části pozemku parc.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

a to dohodou o změně obsahu závazku č. 1, kterou se:
a) rozšíří předmět nájmu o část pozemku parc.č. 5054/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 30 m2 z původní výměry 75 m2 (díl "v"), o celkové výměře 105 m2,
b) stanoví nájemné na 10,- Kč/m2/rok, tzn. nájemné bude činit částku 1.050,- Kč ročně;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0415/22
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1618/1 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5117/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

části pozemku parc.č. 1618/1, zahrada, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o výměře 156 m2 z celkové
výměry 6763 m2, označené jako díl "D",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0416/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava (ul. Brigádnická)
 
Usnesení číslo: 5118/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - vodovodní přípojka na/v části pozemku
p.p.č. 777, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s oprávněným z
věcného břemene:

XXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0417/22
Záměr nájmu pozemku p.p.č. 640 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5119/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

pozemku p.p.č. 640, zahrada, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 469 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0418/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - OVANET a.s.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 5120/RMOb-Sle/1822/118
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, podzemního vedení sítě elektronických komunikací, na/
v částech pozemků parc.č. 2020, parc.č. 2021 a parc.č. 2017/1, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu „Připojení SEK - DPS Heřmanická 19, Slezská Ostrava", s budoucím
oprávněným:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/3, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 75 568;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0419/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt „OT
Bohumínská" - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 5121/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, podzemního vedení sítě elektronických komunikací, na/
v části pozemku parc.č. 5595/19 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „OT
Bohumínská", s budoucím oprávněným:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/3, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 75 568;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0420/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - Moje OLIVIE s.r.o.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 5122/RMOb-Sle/1822/118
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby - vodovodní přípojky a přípojky splaškové kanalizace, na/
v částech pozemku p.p.č.  415 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu „SÍDLO FIRMY
Moje OLIVIE s.r.o. V MUGLINOVĚ", s budoucím oprávněným:

Moje OLIVIE, s.r.o.
sídlo: Marešova 312/8, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 047 63 289;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0421/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (oblast Kamenec) - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5123/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - zemní kabelové vedení VN 22kV na/v
části pozemku parc.č. 1539/1  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostrava,
DPS Kamenec, VNk, RVN", s oprávněným z věcného břemene:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0423/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - BRAT plus s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5124/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, týkající se realizace staveb - zpěvněné plcohy pro zajištění přístupu a
příjezdu, vodovodní a kanalizační přípojky na/v částech pozemků: parc.č. 750/3, parc.č. 750/4,
parc.č. 750/6, parc.č. 5596/21, parc.č. 5599/13, parc.č. 5599/14, parc.č. 5600/3, parc.č. 886 a
parc.č. 5601, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vedoucích k  pozemkům budoucího
oprávněného parc.č. 879/1, parc.č. 873, parc.č. 887/1 a parc.č. 878/1, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, s oprávněným z věcného břemene:

BRAT plus s.r.o.
sídlo: M. Ryšky 701, Poruba, 73514 Orlová
IČO: 041 74 496;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0424/22
Projednání uzavření smlouvy o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (oblast ul.
Těšínská)
 
Usnesení číslo: 5125/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající
se realizace stavby, STL plynovodu, plynovodní přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, na/v části pozemku parc.č.  202/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, vedoucí k pozemku parc.č. 228, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je
dům s č.p. 1405, rodinný dům, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, v rámci projektu „REKO
MS OV - Slezská 2. etapa, 1. část", s budoucím oprávněným:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XX XXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0425/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 5126/RMOb-Sle/1822/118

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 2069 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Holečkova, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/78 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Reality FIKO s.r.o.
IČO: 078 40 250
sídlem: Lassallova 206/2, Hrušov, 711 00 Ostrava,

c)
pozemku parc.č. 5257/179 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Ostrava, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 909 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Reality FIKO s.r.o.
IČO: 078 40 250
sídlem: Lassallova 206/2, Hrušov, 711 00 Ostrava,

e)
pozemku p.č.st. 787 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

Reality FIKO s.r.o.
IČO: 078 40 250
sídlem: Lassallova 206/2, Hrušov, 711 00 Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku parc.č. 2069, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

b)
pozemku parc.č. 5257/78, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

c)
pozemku parc.č. 5257/179, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

d)
pozemku p.č.st. 909, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

e)
pozemku p.č.st. 787, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

f)
pozemku parc.č. 5257/13, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0426/22
Změna bodu 1a) usnesení č. 0492/ZMOb-Sle/1822/20 ze dne 21.04.2022 - prodej podílu
na pozemku parc. č. 1483, přináležejícího k bytové jednotce č. 445/10 nacházející se ve
stavbě č.p.445,446 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5127/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

změnit, s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu, bod 1a) usnesení č. 0492/
ZMOb-Sle/1822/20 ze dne 21.04.2022, kterým rozhodlo:

1a) o prodeji podílu na pozemku par. č. 1483, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 722 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 445, 446 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č. 1483, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 650/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 445/10, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.621,- Kč;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s tím, že dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy a před
podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí;dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu, a to takto:

1a) rozhodlo

o prodeji podílů na pozemku p.č. 1483, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 722 m2,
přináležejícího k bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 445, 446 bytový dům,
stojící na uvedeném pozemku p.č. 1483, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 650/46475 přináležejícího k bytové jednotce č. 445/10, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.621,- Kč;

s tím, že dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy a před
podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí;dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0428/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava (ul. Zákopní)
 
Usnesení číslo: 5128/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2

předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - přístup a příjezd na/v části pozemku p.p.č.
476/2, ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, k pozemku p.p.č.
103/10, k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s oprávněným z věcného břemene:

XXXX XXX XXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0433/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Přidělení bytů a bytů zvláštního určení do nájmů
 
Usnesení číslo: 5129/RMOb-Sle/1822/118
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 31,25 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 30,24 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX
(adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXX, na dobu určitou -
od 1.8.2022 do 28.02.2023, za nájemné ve výši 1.512,- Kč měsíčně;

b) o společném nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXX XXXX,
narozené v roce XXXX a panu XXXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, oba bytem
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX X, na dobu určitou - od 1.8.2022 do 28.02.2023, za nájemné
ve výši 1.577,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXX XX, na dobu určitou -
od 1.8.2022 do 28.02.2023, za nájemné ve výši 1.577,- Kč měsíčně;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 52,16 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 48,41 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXX XXXXX, narozené v roce
1979, bytem XXXXXX XXX XXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.8.2022 do 28.02.2023, za
nájemné ve výši 2.421,- Kč měsíčně;

e) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+kk (plocha bytu: 48,69 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 43,19 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, paní
XXXXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.8.2022 do 28.02.2023, za nájemné ve výši 2.160,-
Kč měsíčně;

f) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,91 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,44 m2), s příslušenstvím, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. 2017/1, v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXX XXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.8.2022 do 28.02.2023, za nájemné
ve výši 1.472,- Kč měsíčně;

g) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 30,95 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 29,46 m2), s příslušenstvím, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX, v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX, na dobu určitou -
od 1.8.2022 do 28.02.2023, za nájemné ve výši 1.473,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0440/22
Projednání zvýšení nájemného po rekonstrukci domů - ul. Zapletalova
 
Usnesení číslo: 5130/RMOb-Sle/1822/118

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zvýšení nájemného z účelně vynaložených nákladů po provedení stavebních úprav mající

za následek trvalou úsporu energií v rámci akce "Regenerace bytového fondu Mírová osada
- IV. etapa" (došlo k zateplení obvodového pláště, úpravy povrchů, podlah a stropů, tepelné
izolace a výměna vstupních dveří, zřízení nového etážového topení a instalace kotlů (v některých
bytech), a to v budovách na adrese Zapletalova 1022/2, Zapletalova 1023/4, Zapletalova 1024/6,
Zapletalova 1097/8, Zapletalova 259/10, Zapletalova 258/12, Zapletalova 257/14, Zapletalova
256/16, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, to vše v souladu s § 2250 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0442/22
Změna usnesení č. 4998/RMOb-Sle/1822/115 ze dne 15. 06. 2022 - dočasné umístění
reklamy v k.ú. Koblov
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 5131/RMOb-Sle/1822/118
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu usnesení č. 4998/RMOb-

Sle/1822/115 ze dne 15. 06. 2022 takto:

rozhodla

požádat radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením příslušné smlouvy k
částem pozemků, za účelem umístění 1 ks čtyřstranného, neosvětleného, nereflexního reklamního
zařízení, v období od 17. 08. 2022 do 16. 09. 2022, konkrétně:

k části pozemku parc.č. 401/2, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 179 m2, a k části
pozemku parc.č. 2024/1, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 694 m2, vše v k.ú. Koblov,
obec Ostrava,

požadovaná výměra z částí pozemků činí 6,625 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0015/22
Dohoda o spolupráci
 
Usnesení číslo: 5132/RMOb-Sle/1822/118

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením dohody o spolupráci s organizací Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková

organizace, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,
vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0055/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů – 2. etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov,
Muglinov, obec Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5133/RMOb-Sle/1822/118

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem
"Oprava volných bytů – 2. etapa, k.ú. Heřmanice, Hrušov, Muglinov, obec Ostrava", v souladu s
ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HYDOR s.r.o., sídlem Fügnerova 778/23, 702 00
Ostrava-Přívoz, IČ:  25818457, za cenu nejvýše přípustnou 1 788 078,86 Kč bez DPH, cena
včetně DPH 2 044 790,69 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č.
3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.08.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0054/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup nábytku včetně dodávky a montáže"
 
Usnesení číslo: 5134/RMOb-Sle/1822/118

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Nákup nábytku včetně dodávky a montáže".

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem "Nákup nábytku včetně dodávky a montáže", v souladu s ustanovením § 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1, 2 a
3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem RADA NÁBYTEK s.r.o., se sídlem:
Palackého třída 924/105, 612 00, Brno, IČO: 26904128, za cenu nejvýše přípustnou 1 374 998,00
Kč bez DPH, cena včetně DPH 1 663 748,00 Kč, doba zhotovení díla v počtu 28 kalendářních
dnů, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.08.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0056/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů na ul. Koněvova - 3. etapa,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace
budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5135/RMOb-Sle/1822/118

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Oprava volných bytů na ul. Koněvova - 3. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava", v souladu
s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HYDOR s.r.o., sídlem Fügnerova 778/23, 702 00
Ostrava-Přívoz, IČ:  25818457, za cenu nejvýše přípustnou 2 598 345,75 Kč bez DPH, cena
včetně DPH 2 988 097,61 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č.
3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.08.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0057/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Oprava volných bytů na ul. Koněvova - 4. etapa,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace
budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5136/RMOb-Sle/1822/118

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Oprava volných bytů na ul. Koněvova - 4. etapa, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava", v souladu
s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1 a 2 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem HYDOR s.r.o., sídlem Fügnerova 778/23, 702 00
Ostrava-Přívoz, IČ:  25818457, za cenu nejvýše přípustnou 1 853 967,20 Kč bez DPH, cena
včetně DPH 2 132 062,28 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č.
3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.08.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0058/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
dodávky pod názvem "Nákup spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových
kazet) do kopírovacích strojů, laserových a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 5137/RMOb-Sle/1822/118

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup
spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových
a inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 141
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy
č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem
Otakara Ševčíka 10, Brno 636 00,  za cenu nejvýše přípustnou 554 719,00 Kč bez DPH, cena
včetně DPH 671 209,99 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 12.08.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0081/22
Žádost o dar - Akademie FC Baník Ostrava z.s.
 
Usnesení číslo: 5138/RMOb-Sle/1822/118

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost spolku Akademie FC Baník Ostrava z.s., dle důvodové zprávy a příloh předloženého

materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000 Kč spolku Akademie FC Baník Ostrava z.s., se sídlem

Bukovanského 1028/4, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 02214270, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0093/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - Náboženská
obec Církve československé husitské v Ostravě - Heřmanicích
 
Usnesení číslo: 5139/RMOb-Sle/1822/118

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost Náboženské obce Církve československé husitské v Ostravě - Heřmanicích o poskytnutí

individuální dotace z rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 poskytnout investiční účelovou dotaci ve výši 50.000 Kč a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s
Náboženskou obcí Církve československé husitské v Ostravě - Heřmanicích, se sídlem Vrbická

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/33



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

315/115, 713 00 Ostrava-Heřmanice, IČO: 49593935, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/33


